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Müasir Azərbaycan Heydər 
Əliyev siyasətinin təntənəsidir

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyi 
ölkəmizdə və onun hüdudlarından kənarda böyük təntənə ilə qeyd edilir. 
Dövlət başçısı İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2023-cü ilin ölkəmizdə “Heydər 
Əliyev İli” elan edilməsi ümummilli liderin dövlətimiz, xalqımız qarşısındakı 
xidmətlərinin miqyasının nə qədər böyük olduğunun təsdiqidir.  

Adı daim milli dövlətçiliyimizlə qoşa 
çəkilən, fenomen şəxsiyyət  Heydər 
 Əliyevin hakimiyyətinin hər iki dövrü döv-
lətə, xalqa xidmət nümunəsidir. 19 9–
1982-ci illərdə ölkəmiz ulu öndər Heydər 
Əliyevin rəhbərliyi ilə böyük uğurlara imza 
atdı. Əgər o vaxt müttəfiq respublikalar 
arasında cəmi iki ölkə özü-özünü təmin 
edə bilirdisə, onlardan biri Azərbaycan 
idi.  u gün də ölkəmizin inkişafına xid-
mət edən  çox güclü infrastruktur, yeni 
sənaye sahələri məhz o  illərdə yaradıl-
mışdır.  illərdə əsas diqqət respublika-
da yeni müəssisələrin, zavod və fabrik-
lərin yaradılmasına, yeni yolların, dəmir 
yollarının çəkilməsinə yönəldilmişdir. Si-
yasi hazırlığı və idarəşilik  qabiliyyəti ilə 
diqqəti cəlb edən  Heydər Əliyev SS İ 
Nazirlər Soveti Sədrinin birinci müavini, 
MK Siyasi ürosunun üzvü kimi  çalışdığı 
dövrdə də Azərbaycanla bağlı məsələləri 
daim diqqət mərkəzində saxlamışdır. 

Ümummilli liderin fəaliyyətinin hansı 
dövrünə diqqət yetirsək, Vətən, torpaq, 
xalq sevgisinin onda nə qədər böyük ol-
duğunu görərik. Azərbaycançılıq məfkurə-
sinin ən parlaq səhifələri də məhz haki-
miyyətinin birinci dövründə yazılmışdır. 

lu öndər o dövrdə  Azərbaycanda milli 
ruhun sıxışdırılmasına nəinki yol vermə-
miş, əksinə, onu yüksəltmək yolunda bü-
tün imkanlardan maksimum dərəcədə is-
tifadə etməyi bacarmışdı.  u baxımdan, 
Heydər Əliyevin respublika rəhbərliyinə 
gəlişindən sonrakı dövr milli özünüdər-
kin, milli özünəqayıdışın başlanğıcı kimi 
qəbul edilir. ahi şəxsiyyət Azərbaycanın 
müstəqil gələcəyini düşünərək, mühüm 
addımlar atmışdır. Azərbaycanlı gənclərin 
keçmiş İttifaqın ən nüfuzlu ali məktəblə-
rinə göndərilməsi,  hərbi kadrların hazır-
lanması üçün Cəmşid Naxçıvanski adına 
hərbi liseyin yaradılması, Azərbaycan di-
linin  inkişafına diqqətin yönəldilməsi və 
sair kimi mühüm məqamlar bu günümüzə 
hesablanmış addımlar idi. Məhz ümum-
milli liderin səyi və gərgin nəticəsində 
1978-ci il Konstitusiyasında  Azərbaycan 
dili dövlət dili kimi təsbit olundu.  övr 
baxımından qəhrəmanlığa bərabər olan 
belə bir addım məhz  müstəqil Azərbay-
canın gələcəyi naminə atılmışdır. Azər-
baycan dilinin idarəçilikdə geniş tətbiqi, 
böyük klassiklərin İttifaq miqyasında yubi-
leylərinin keçirilməsi və sair kimi mühüm 
tədbirlər Heydər Əliyevin milli dövlətçiliyi-
mizin ideya təməlində dayanan  siyasəti-
nin əməli  nəticələridir. 

Naxçıvanda işlədiyi müddətdə də 
Azərbaycan naminə önəmli addımlar 
atan müdrik siyasətçi müstəqilliyimizin 
əbədiliyini təsdiqləyən Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin bayrağının, gerbinin, 
himninin bərpası ilə uzaqgörənliyini təs-
diqlədi. Sovet İttifaqının saxlanmasına 
dair referendum Naxçıvanda keçirilmə-
di. Muxtar respublikanın adından “sovet, 
sosialist” sözləri çıxarıldı. lkəmizin icti-
mai-siyasi həyatında aparıcı rol oynayan, 
milyonların partiyası kimi nüfuz qazanan, 
yarandığı gündən ümumxalq partiyası 
kimi tanınan  Yeni Azərbaycan Partiya-
sının yaradılması da Heydər Əliyevin 
dövlətimiz, xalqımız qarşısında ən böyük 
xidmətlərindəndir. 

lu ndərin 1993-cü ildə xalqın təkidi 
ilə hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycanın xi-
lası dövrü kimi xarakterizə edilir. 1991-ci 
il 18 oktyabr tarixində dövlət müstəqilli-
yini yenidən bərpa edən Azərbaycan ilk 
illərdə ölkəyə idarəçilikdən xəbərsiz, öz 
şəxsi ambisiyalarını dövlət maraqların-
dan üstün tutan ünsürlərin rəhbərliyi uc-
batından müstəqilliyini itirmək təhlükəsi 
ilə üz-üzə qalmışdı. Xalqın sabaha ümid-
ləri itmişdi. elə bir çətin dövrdə xalq 
xilaskarını – Heydər Əliyevi hakimiyyətə 
dəvət etdi. Prezident İlham Əliyev həmin 
dövrü belə xarakterizə edir: “Xalq o ağır 
günlərdə yeganə nicat yolunu Heydər 
Əliyevdə görürdü və o da xalqın etima-
dını həmişə olduğu kimi doğrultdu. nun 
rəhbərliyi ilə aparılan siyasət qısa müd-
dət ərzində Azərbaycanda sabitliyə, inki-
şafa gətirib çıxarmışdır. axmayaraq ki, 
hələ 1994-cü və 1995-ci illərdə iki dəfə 
dövlət çevrilişinə cəhd göstərilmişdir 
və o cəhdlərin də qarşısını Azərbaycan 
xalqı aldı”.  Məhz ümummilli liderin dü-
şünülmüş və məqsədyönlü siyasəti nəti-
cəsində ölkəmizdə sabitlik  təmin edildi,  
inkişaf, tərəqqi  dövrü başlandı. Müstəqil 
Azərbaycanın memarı və qurucusu 
 Heydər Əliyev bir çox önəmli təşəbbüslər 
irəli sürdü, dövlətçiliyin əsasları qoyul-
du, azərbaycançılıq fəlsəfəsi ideolo i si-
yasətimizin əsas amili kimi təfəkkürlərdə 
 formalaşdı.

Azərbaycanın dövlətçilik tarixində 
1993–2003-cü illər sabitlik, inkişaf illəri 
olmuşdur. lu öndər çoxşaxəli fəaliyyəti 
ilə təsdiqlədi ki, hər bir ölkənin həyatın-
da lider amili əsasdır. övlətinin, xalqının 
gələcəyini düşünən Heydər Əliyev ölkə-
sini daim irəli aparır.  Azərbaycanın quru-
cusu olduğunu  əməlləri ilə təsdiqləyən, 
xalqın milli məfkurə və təfəkkürünü inki-
şaf etdirməklə ən böyük azərbaycanlı ol-
duğunu sübuta yetirən, dünyanın müxtə-
lif ölkələrində yaşayan  soydaşlarımızı 
təşkilatlandıran, xalqı cəmiyyətin siyasi 
sistemində aparıcı qüvvə, möhtəşəm 
vahid siyasi güc mərkəzi kimi birləşdirən 
ulu öndər bir daha təsdiqlədi ki, mənalı 
həyatını xalqına həsr etmiş tarixi şəxsiy-
yətdir. Sağlığında  əfsanəyə çevrilən ulu 
öndərin fəaliyyətinin hər bir istiqaməti tə-
dqiqat mövzusudur. İllər ötdükcə xidmət-
lərin miqyası daha aydın görünür. 100 ilin  
zirvəsindən baxdıqda yaradılan  möhkəm 
təməlin üzərində daha böyük addımlarla 
irəliyə inamla  baxan, yeniliyə, təkmilləş-
məyə  maraq göstərən Azərbaycanı möh-
təşəm uğurlar gözlədiyini əminliklə qeyd 
edirik. Məhz möhkəm təməl Azərbayca-
na qalibiyyət sevincini yaşatdı.  2003-cü 
ildən başlanan böyük yol Azərbaycana 
bir-birindən önəmli uğurlar qazandırdı. 

Ümummilli liderin ən böyük xidmətlə-
rindən biri xalqa 2003-cü ildə tarixi müra-
ciəti ilə Azərbaycanın bugünkü və gələcək 
inkişafı üçün inamın  növbəti ünvanını 
göstərməsi oldu. ahi şəxsiyyət cənab 
İlham Əliyevə özü qədər inandığını bil-
dirdi. Həmçinin belə bir əminliyi ifadə etdi 
ki, axıra çatdıra bilmədiyi işləri, planları 
cənab İlham Əliyev xalqın və Yeni Azər-
baycan Partiyasının dəstəyi ilə axıra çat-
dıracaq. 

Azərbaycanın Günəş kimi dünyaya 
doğması ulu öndərin ən böyük arzuları 
sırasında idi. ahi şəxsiyyət düşünülmüş 
və məqsədyönlü siyasəti ilə Azərbayca-
nın dünyaya Günəş kimi doğmasını təmin 
etdi, Prezident İlham Əliyev bu möhkəm 
təmələ söykənərək, ölkəmizi daha da 
gücləndirdi və torpaqlarımızın xilaskarı 
kimi adını tarixə qızıl hərflərlə yazdırdı. 
Müzə ər Ali aş Komandan İlham Əliyev 
ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyi üçün özünü 
xoşbəxt hiss etdiyini bildirir. övlət başçı-
sı mayın  10-da ümummilli liderin anadan 
olmasının 100 illik yubileyi münasibətilə 
Şuşadan müraciətində xoşbəxtliyini  bir 
daha bu fikirlərlə ifadə etmişdir. “Qaraba-
ğı azad görmək Heydər Əliyevin və bütün 
dünya azərbaycanlılarının əsas arzusu 
idi. iz bu arzunu, Azərbaycan xalqının 
arzusunu yerinə yetirdik” söyləyən ölkə 
Prezidenti  bildirmişdi ki,  2020-ci il 8 no-
yabr tarixdə əbədi qalacaq: “  gün mənə, 
bax, bu meydandan Şuşanın azadlığı ilə 
bağlı hərbi raport veriləndən sonra, bu 
binanın üstünə ayrağımız qaldırılandan 
sonra atamın məzarını ziyarət etdim və 
ürəyimdə dedim ki, “Tapşırıq yerinə yeti-
rildi. Məruzə edir Ali aş Komandan İlham 
Əliyev ”. ndan sonra Şəhidlər xiyabanını 
ziyarət etdim, şəhidlərimizin ruhu qarşı-
sında baş əydim, ürəyimdə dedim ki, qa-
nınız yerdə qalmadı”.

u gün Qarabağ və Şərqi  Zəngəzur 
dirçəlir. Tarixi sahibinə qovuşan  torpaqla-
rımız özünün sevincli anlarını, bərpa-qu-
ruculuq dövrünü yaşayır. Hər bir şəhər, 
kənd və qəsəbə müasir tələblər səviyyə-
sində yenidən qurulur, soydaşlarımızın 
gələcəkdə daha yaxşı, təhlükəsiz yaşayışı 
üçün bütün zəruri addımlar atılır.  Tezlik-
lə öyük Qayıdış proqramı uğurla başa 
çatacaq. u torplarımız sakinlərinə qovu-
şaraq həyatının tamamilə yeni dövrünü 
yaşayacaq. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
cənnət məkana çevrilir. övlət başçısı 
İlham Əliyev “Qarabağın və Zəngəzurun 
bərpası missiyasını da uğurla icra edəcə-
yik. Necə ki, ulu öndərin vəsiyyətini yerinə 
yetirərək öz doğma torpaqlarımızı azad 
etdik, ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik, 
aprelin 23-də Azərbaycan–Ermənistan 
sərhədində sərhəd-buraxılış məntəqəsini 
qurduq, orada Azərbaycan ayrağını qal-
dırdıq, ərazi bütövlüyümüzü tam bərpa et-
dik, eləcə də mülki missiyamızı – bu gözəl 
diyarın bərpası missiyasını da şərəflə ye-
rinə yetirəcəyik” fikirləri ilə Qarabağlı və 
Şərqi Zəngəzurlu Azərbaycanın gələcək 
inkişafının aydın mənzərəsini təqdim edir. 

ünyaya səs salan bütün uğurlarımız, 
Azərbaycanın mükəmməl inkişaf modeli 
Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsidir. 

Me danəli Y O LÇ U Y E V , 
 A  a ə ən ra n  

tə ilatının ədri 

Müstəqillik șəraitində dövlət–din münasibətləri 
Bu yaxınlarda AMEA-nın Fəlsəfə və Sosiologiya İnstitutunun “Davamlı inkişafın 

fəlsəfəsi və sosiologiyası” şöbəsinin müdiri f.e.d., professor Sakit Hüseynovun “Heydər 
Əliyev və İlham Əliyevin dövlət-din münasibətlərinin tənzimlənməsində rolu” adlı 
kitabı nəşr olunmuşdur. Qeyd etmək lazımdır ki, bu kitab Azərbaycan Respublikası Dini 
Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin nəzdində fəaliyyət göstərən Mənəvi Dəyərlərin 
Təbliği Fondunun maaliyyə dəstəyi ilə Sabunçu rayonu Pirşağı qəsəbəsindəki “Cümə” 
məscidi dini icmasının həyata keçirdiyi layihə çərçivəsində çap olunmuşdur. Bu tədqiqat 
əsəri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə və İlham Əliyevin hakimiyyətə 
gəlməsinin 20 illiyinə həsr olunmuşdur. 

Monoqrafiya müstəqillik dövrün-
də ümummilli lider Heydər Əliyev və 
 Prezident İlham Əliyevin dövlət-din si-
yasətinin fəlsəfi-sosiolo i cəhətdən araş-
dırılmasına həsr edilib. Ümumiyyətlə, 
dünyada elə bir xalq yoxdur ki, onun 
formalaşmasında dini inancların və 
adət-ənənələrin payı olmasın. ini inanc-
lar və dinə olan ehtiyac insanla birlikdə 
yaranır, onun həyatının ayrılmaz bir his-
səsinə çevrilir, ictimai davranış və əxlaq 
qayda-qanunlarının tənzim edilməsində, 
həmçinin mənəvi dəyərlərin təşəkkülün-
də mühüm rol oynayır. 

Ümummilli lider Heydər  Əliyevin 
ifadəsi ilə desək: “Hər xalqın öz 
adət-ənənəsi var, öz milli-mənəvi və dini 
dəyərləri var. iz öz milli-mənəvi dəyər-
lərimizlə və adət-ənənələrimzlə fəxr edi-
rik. izim xalqımız yüz illərlə, min illərlə 
adət-ənənələrimizi, milli-mənəvi dəyərlə-
rimizi yaradıbdır və bunlar bizim xalqımı-
zın mənəviyyatını təşkil etməkdədir”. 

Yaşlı nəsil bilir ki, sovet dövründə 
hakimiyyət dinə və dini inanclara qarşı 
obyektiv və birmənalı olmamış, dini möv-
zuların araşdırılması ateizm düşüncəsi 
altında həyata keçirilmişdir. Müstəqillik-
dən sonra Azərbaycan xalqının milli iden-
tikliyinin, maddi və mənəvi irsinin, dilinin, 
dininin, milli şüurunun, milli mentaliteti-
nin, mədəniyyətinin, adət-ənənələrinin, 
memarlıq abidələrinin qorunması və inki-
şaf etdirilməsi dövlət qarşısında prioritet 
məsələlərindən birinə çevrilmişdir. 

u nöqteyi-nəzərdən professor Sakit 
Hüseynovun yeni ərsəyə gətirdiyi “Hey-
dər Əliyev və İlham Əliyevin dövlət-din 
münasibətlərinin tənzimlənməsində rolu” 
adlı kitabının mövzusu olduqca aktualdır 
və qloballaşma dövründə dinamik xarak-
ter daşıyır. elə ki, müəllif kitabın əsas 
mövzusu kimi ümummilli lider Heydər 
Əliyev və prezident İlham Əliyevin fəa-
liyyəti, fərman və sərəncamları, çıxış və 
nitqləri, görüş və qəbulları barədə məlu-
matları tarixi-xronolo i ardıcıllıqla topla-

mış, daha sonra elmi-fəlsəfi istiqamətdə 
şərhlər etmişdir. 

Kitabda prezident İlham Əliyevin İs-
lam həmrəyliyi çağırışının zəruriliyi əsas-
landırılmış, XX əsr 90-cı illərin əvvəllə-
rində Heydər Əliyevin İslam həmrəyliyi 
ilə bağlı maraqlı və uzaqgörən ideyaları 
sosial-fəlsəfi aspektdə şərh edilmişdir. 
İslam dininin həmişə əmin-amanlıq, qar-
daşlıq, sülh və barış dini olduğunu vurğu-
layan Heydər Əliyev “İslam həmrəyliyi”-
nin həm təriqətlərarası, həm müsəlman 
aləmində dialoq, həm də bütün dünyada 
humanist prinsiplərin bərqərar olunması-
na müsbət təsir göstərəcəyinin təhlil edil-
məsi kitabın ana xəttini təşkil edir. 

u baxımdan, təqdim olunmuş ki-
tabın mövzusu milli təhlükəsizliyin bir 
tərkib hissəsi olan dövlət-din münasi-
bətlərinin tədqiqi istiqamətində də bö-
yük əhəmiyyətə malikdir. Müəllif kitabda 
xalqımız müstəqillik əldə etdikdən sonra 
din sahəsində yaranmış boşluqlardan 
və cəmiyyətimiz üçün yaranmış poten-
sial təhlükələr haqqında bəhs etmiş, ulu 
öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəl-
məsindən sonra yaranmış boşluqların 
aradan qaldırılması və milli təhlüksəizlik 
çərçivəsində dini ekstremizimlə mübarizə 
istiqamətində aparılmış nəzəri və əməli 
işlər barəsində ətraflı şəkildə məlumatlar 
vermişdir.

Kitabın obyektini tarixi, nəzəri 
və hüquqi baxımdan, Azərbaycanda 
din-dövlət və din-siyasət münasibətləri 
təşkil edir. ununla yanaşı, Azərbaycan-
da dövlət-din münasibətlərinin tənzim-
lənmə modeli, cəmiyyətdə din sahəsində 
yaranmış yeniliklər və çağırışların həlli 
yolları, ümummilli lider Heydər Əliyev və 
prezident İlham Əliyevin bu sahədə yü-
rütdükləri din siyasətinin əsas istiqamət-
lərini müəyyənləşdirən tezislər tədqiqatın 
əsas predmetini təşkil edir.

Kitabda həmçinin, dini – siyasi eks-
tremizmin dini-psixolo i və sosial-fəlsəfi 
cəhətlərinə xüsusi diqqət yetirilmiş və 

dini- siyasi ekstremizmə qarşı mübarizə 
yolları araşdırılmışdır. ini ekstremiz-
mə qarşı mübarizənin qanunvericilik 
əsaslarına diqqət yetirilmişdir. ununla 
bağlı “ ini ekstremizmə qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan espublikasının 
Qanunu və “ ini etiqad azadlığı haqqın-
da” Azərbaycan espublikasının Qanun-
ları haqqında müəllif tərəfindən ətraflı 
şərhlər verilmişdir.

Professor Sakit Hüseynovun gəldiyi 
qənaətlərdən biri də budur ki, Azərbay-
canda İslam dəyərlərinə özünəməxsus 
qayıdış, İslam dinindən irəli gələn əxlaqi, 
humanist dəyərlərin müasir demokra-
tik, hüquqi, dünyəvi, mütərəqqi inkişaf 
meyarları ilə uzlaşması milli-dünyəvi 
dəyərlərin tərəqqisi, cəmiyyətdə inanc 
hisslərinin möhkəmlənməsi baxımından 
müstəsna rol oynayır. ünki, illər keç-
dikcə xüsusi ilə də gənclərimiz öz dəyər-
lərilə daha yaxından tanış olur, onlara 
daha dərindən yiyələnir və mənimsəyir-
lər. Gənc nəslin əldə etdikləri bu dəyər-
lərin tarixi keçmişi, sonrakı dəyişiklikləri 
və bugünkü əhəmiyyətini bilmək olduqca 
vacibdir. Prezident İlham Əliyev İƏT-ə 
üzv olan ölkələrin turizm nazirlərinin  
V konfransında (11 sentyabr 200 ) belə 
qeyd etmişdir: “... izi birləşdirən İslam 
dini var, bizim mədəniyyətimiz var, insan-
larımız bir-birilə nə qədər çox təmasda 
olsalar, bizim üçün bir o qədər də yax-
şı olacaq, İslam dünyası bir o qədər də 
möhkəmlənəcək” 

u gün Azərbaycandakı mövcud di-
ni-etnik dözümlülük, müxtəlif mədəniy-
yətlər arasındakı sivil dialoq dünyanın ən 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatları tərəfindən 
də təqdir olunmaqdadır. Xalqlararası və 
mədəniyyətlərarası dialoqu inkişaf et-
dirmək, ona dəstək vermək, insanların 
gələcəyi naminə mədəniyyətlərin və din-
lərin qarşılıqlı dialoquna nail olmaq döv-
lət siyasətinin mühüm tərkib hissəsidir. 
Milli mədəniyyətin və dini dəyərlərin qo-
runması, inkişaf etdirilərək gənc nəsillərə 
çatdırılması ilə bağlı siyasət də dövrün 
reallıqları ilə uyğunlaşır. Azərbaycan to-
lerant ölkədir və burada yaşayan bütün 
xalqların və dinlərin nümayəndələri ara-
sında xoş münasibətlər və qardaşlıq ruhu 
yaratmaq məqsədilə səylər gündən-günə 
gücləndirilir.

Kitabın elmi redaktoru əlsəfə və 
Sosiologiya İnstitutunun baş direktoru, 
fəlsəfə elmləri doktoru, professor  İlham 
Məmmədzadə, elmi məsləhətçisi AMEA-
nın vitse-prezidenti, akademik Gövhər 

axşəliyeva, rəyçiləri AMEA-nın müxbir 
üzvü Könül ünyadzadə, əlsəfə elmləri 
doktoru, professor Əyyub Kərimov, tarix 
elmləri doktoru, dosent Eynulla Mədətli, 
fəlsəfə elmləri doktoru, professor Azər 
Mustafayev, hüquq elmləri doktoru, -
nun professoru Etibar Əliyev və ilahiyyat 
üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Aqil Şirinov-
dur.

Sonda qeyd etmək istərdim ki, prof. 
S.Hüseynovun yazdığı bu fundamental 
əsər ağır işin və uzun zaman kəsiyində 
aparılmış tədqiqatların nəticəsidir. elə 
ki, əsər Azərbaycan xalqı müstəqillik əldə 
etdikdən sonra ölkəmizdəki dövlət və din 
münasibətlərinin tarixindən, hazırki və-
ziyyətindən və gələcək perspektivlərin-
dən bəhs edir. 
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Tələbə musiqiçilərin yubiley töhfəsi

Rəşid Behbudov adına Mahnı Teatrında 
Azərbaycan Milli Konservatoriyası nəzdində 
Musiqi Kolleci tələbələrinin ümummilli lider 
Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik 
yubileyinə və kollecin 125 illiyinə həsr edilmiş 
maraqlı konsert  proqramı təqdim olunub. 

Konsert proqramı Elm və Təhsil Na-
zirliyi, Nəsimi ayon İcra Hakimiyyəti, 
Yeni Azərbaycan Partiyası Nəsimi rayon 
təşkilatı, Azərbaycan Milli konservato-
riyası nəzdində Musiqi Kollecinin birgə 
təşkilatçılığı ilə reallaşıb.

Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin 
əziz xatirəsinə həsr olunmuş videoçarx 
təqdim olunub. Ardınca Nəsimi ayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Əsgərov 
ulu öndərin dövlətçilik tariximizdəki mi-
silsiz rolundan danışıb. Vurğulayıb ki, 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı ilə 
ölkəmizdə siyasi sabitlik bərqərar oldu, 
vətəndaşlarımızın güzəranı xeyli yaxşı-
laşdı: “ espublikamız vətəndaş müha-
ribəsinin astanasında idi. Məhz Heydər 
Əliyev ölkəmizi parçalanma təhlükəsin-
dən xilas edərək dünya azərbaycanlıları-
nın həmrəyliyini təmin etdi”.

Musiqi Kollecinin direktoru Nazim 
Kazımov çıxışında ulu öndərin mədəniy-
yət xadimlərinə, incəsənət adamlarına 

göstərdiyi xüsusi qayğıdan bəhs edib. 
ildirib ki, Heydər Əliyevin mükəmməl bi-

lik və bacarığı mədəniyyət sahəsində də 
dərin və silinməz izlər qoyub. anılmaz 
həqiqətdir ki, onun hakimiyyəti illərində 
mədəniyyətimiz sürətlə inkişaf edib, milli 
ruhumuz özümüzə qayıdıb.

aha sonra Yeni Azərbaycan Partiya-
sında fəal iştirakına görə kollecin müəllim 
və tələbələrinə mükafatlar təqdim edildi.

Konsert proqramı Musiqi kollecinin 
istedadlı tələbələrinin ifasında mahnı və 
musiqi kompozisiyaları ilə davam etdi. 
Kollecin xalq çalğı alətləri və   nağara-
çalanlar ansamblları, xor kollektivi, nəfəs 
və zərb alətləri orkestri və digər solistlərin 
ifasında yerli və xarici bəstəkarların mah-
nıları təqdim olundu. 

akı Musiqi Kollecinin tələbəsi Amin 
Əsgərli və ümummilli lider Heydər Əliye-
vin anadan olmasının 100 illik yubileyinə 
həsr edilmiş espublika müsabiqəsində 
fərqlənmiş İradə Məmmədovanın ifasın-
da amiz uyğunun “Karvan gedir öz 

yoluyla” və “Yurdum” şeirləri alqışlarla 
qarşılanıb.
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